



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1043

12.03.2023 (134)

Enciklopedija - Michael Kühnen

43 - FAITH

Tikėjimas yra nacionalsocialisto gyvenimo pagrindas! Tikėjimo nacionalsocializmas reikalauja iš visų savo pasekėjų, bet ypač iš savo politinių kareivių Sturm-Abteilung. Tarp dešimties politinio kareivio įsakymų "tikėjimas" yra pirmasis įsakymas. Tačiau ar tikrai galima reikalauti tikėjimo? Ar nėra taip, kad gebėjimas tikėti iš esmės nepriklauso nuo žmogaus valios, kad žmogus įgyja arba praranda tikėjimą kažkuo visiškai nepriklausomai nuo to, ar jis to nori, ar ne?

Tiesą sakant, negalima ir nereikėtų "tikėti" nacionalsocializmo idėja. Ji nėra nei religija, nei ideologija. Ji nemoko savavališkų įsitikinimų dogmatizmo. Nacionalsocializmas - tai paprasčiausiai gyvenimo dėsnių, susijusių su žmogaus biologine prigimtimi ir likimu jo aplinkoje, pripažinimas ir idealistinis apsisprendimas dirbti, kad būtų įgyvendinta rūši ir gamtą atitinkanti tvarka, kad rūšis būtų išsaugota ir vystoma. Viena vertus, biologinis humanizmas yra mokslinė pažinimo teorija, kita vertus, vertybinio idealizmo etika. Kovai už naują tvarką nacionalsocialistai buriasi į Nacionalsocialistų partiją - Vokietijoje į Nacionalsocialistinę vokiečių darbininkų partiją. Ir ši partija dabar iš kiekvieno partijos nario - o ypač iš savo politinių karių - reikalauja trejopo tikėjimo:

tikėjimas partija;
tikėjimas draugais (žr. draugystė);
tikėjimas savimi.

Šis įsakymas: "Tikėjimas" nereikalauja laikytis kokių nors ideologinių ar kitokių teiginių, tačiau šis tikėjimas yra sprendimas pasitikėti. Jis ne paklūsta dogmoms, bet reikalauja valios patikėti savo gyvenimą bendruomenei, iš kurios jis įgyja prasmę ir vertę!



Tikėti partija reiškia tikėti, kad partija, kaip organizuota žmonių valia gyventi ir politinė tautos avangardinė organizacija, visada yra teisi. Joks nacionalsocialistas niekada negali būti "teisus" prieš partiją. Ne todėl, kad kiekvienas sprendimas visada turi būti teisingas, bet todėl, kad tikslas yra teisingas ir be partijos organizuoto darbo, be partijos vadovaujamos kovos šis tikslas niekada nebūtų pasiektas.

Tikėjimas bendražygiais reiškia tikėjimą, kad, nepaisant visų žmogiškųjų klaidų ir trūkumų, bendražygiai visada stovės šalia jūsų ir tęs kovą ten, kur jūs

patys turėjote sustoti - ir tai iš kartos į kartą.

Tikėjimas savimi - tai pasitikėjimas savo jėgomis. Žmogus, kuris tiki, yra stipresnis, nei dažnai pats žino. Jis gali viską ištvirti, jei tik tiki! Tai įgalina nacionalsocialistą jo išdidumą ir pasipriešinimą, kurį jis meta prieš valdantį minusinį pasaulį.

44 - LYGYBĖ

Nacionalsocializmas, kaip biologinio humanizmo pasaulėžiūra, remiasi gamtos dėsnių nulemta gyvenimo tikrove ir atmeta bet kokią dogmatizmą. Tačiau tokia dogma yra žmonių lygybės tvirtinimas. Ne lygybė, o įvairovė yra gyvenimo tikrovė (taip pat žr. Diferenciacija). Žmonės skiriasi biologiškai, taigi ir dvasiškai pagal rases ir tautas, taip pat pagal lytį kaip vyras ar moteris ir galiausiai kaip atskiros žmogiškos būtybės. Šią įvairovę reikia išsaugoti ir stiprinti, kad ji tarnautų gyvybei.

Štai kodėl nacionalsocializmas kovoja už vertybinio idealizmo žmogaus paveikslą, norėdamas išvelgti ir pažadinti žmoguje aukščiausią rasės ir asmenybės vertybės įsikūnijimą. Jis kovoja už lyčių savirealizaciją (žr. Männerbund ir Mutterschaft). Tačiau visų pirma jis kovoja už rūšies išsaugojimą ir tautų bei rasių rūšies vystymąsi. Šioje kovoje už rūšies išsaugojimą ir vystymąsi visi žmonės turi lygias teises ir pareigas - tai vienintelė lygybė:

Kad kiekvienas turėtų lygias teises ir pareigas savo vietoje, pagal savo sugebėjimus ir polinkius, kad kuo geriau tarnautų savo tautai ir rasei!

Todėl Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija savo partijos programos 9 punkte reikalauja, kad visi Volksgenossen piliečiai turėtų vienodas teises ir pareigas. Kaip pirmosios pareigos 10 punkte nuosekliai reikalaujama, kad kiekvienas Volksgenossen kurtų protiškai ar fiziškai, o jo veikla turi atitikti Volksgemeinschaft interesus. Kiekviena pareiga kartu apima ir teisę, taigi sudaro Volksgenossen laisvę. Svarbiausios iš jų yra šios:

1. teisė į darbą ir pareiga dirbti nacionalinei bendruomenei.
2. teisė laisvai pasirinkti veisimąsi ir šeimų kūrimą (žr. šeima) ir pareiga išlaikyti tautos kūną švarų pagal eugenikos ir rasės įstatymus (taip pat žr. rasinė higiena).
3. Teisė į laisvę realizuoti savo asmenybę ir pareiga susieti šią laisvę su tautos ir rasės rūšies išsaugojimu ir vystymusi.

Šios teisės ir pareigos sukuria žmonių lygybę jų gyvenimo etikos srityje ir kartu gerbia esminę biologinę visų žmonių nelygybę.

45 - ŽIAURUMO PROPAGANDA



Nuo pat nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos įkūrimo 1920 02 24/30 JdF ir ypač po Trečiojo reicho pralaimėjimo Antrajame pasauliniame kare žiaurumo propaganda buvo nuolatinis ir veiksmingas prieš ginklas kovoje su nacionalsocializmu. Taigi žiaurumo propagandai pavyko sukurti visiškai iškreiptą, šiurpų idėjos ir partijos paveikslą, kuris buvo pritaikytas ir naujosios kartos nacionalsocializmui ir iki šiol lemia viešąjį įvaizdį.

Svarbiausi žiaurumo propagandos "argumentai" yra melas apie suplanuotą žydų išnaikinimą (Holokaustas, žr. taip pat Galutinis sprendimas), melas apie karo kaltę,

šūkis apie numatomą diktatūrą, kuri neva slepiasi po völkisch mobilizacija į totalinę valstybę, taip pat teiginys, kad nacionalsocialistai svetimų rasių atstovuose išvelgė tik nežmones - nors nacionalsocializmas su savo biopolitiniu mąstymu ne teigia rasių ir tautų skirtingumą, o konstatuoja jų skirtingumą (žr. taip pat Diferenciacija). Dėl viso to nuo karo pabaigos žiaurumo propagandai faktiškai pavyko visiškai eliminuoti nacionalsocializmą iš politinio formavimo kovos ir visą vokietmečio judėjimą pastatyti į gynybinę padėtį.

Populiarus revizionistinės istoriografijos švietimas, remiamas visos nacionalinės opozicijos, nukreiptas prieš žiaurumo propagandą. Tam pritaria ir Naujojo fronto bendruomenė, tačiau ji atsisako, kad gynyba nuo žiaurumų propagandos taptų jos pačios propagandos dėmesio centru.

Veikiau ignoruoja juos ir, savo ruožtu, pereina į puolimą, užuot amžinai gynusis nuo bet kokio žiaurais melo. Taigi prieš žiaurumo propaganda praranda savo svarbiausią psichologinę reikšmę ir galiausiai tampa neveiksminga dėl masinio psichologinio apvertimo proceso, kurį sukels Naujojo fronto strategija.

46 - GYDYMAS

Išganymas - tai sena germanų tautų gyvenimo sampratos ir sąvokų pasaulio sąvoka. Jos reikšmė buvo tokia: Laimė, gyvenimo prasmė, tautos, giminės, šeimos ir individo gerovė, susitarimas su dievais, likimo patvirtinimas, gyvenimo džiaugsmas. Iš germanų tautų sąvokų pasaulio šis terminas pateko į vokiečių vokiečių judėjimą ir galiausiai į nacionalsocializmo judėjimą, kuris išganymo linkėjimą perėmė į savo sveikinimą, kaip vokiškąjį pasveikinimą.

Šis išganymo troškimas grindžiamas suvokimu, kaip toli nuo senosios išganymo sampratos yra šiandieninis minusinis pasaulis: puolęs į dekadansą, atitrūkęs nuo tradicijos, susvetimėjęs su gyvenimo dėsniais, gyvenantis priešingai rūšiai ir prigimčiai, sergantis ir atsidūręs arijų žmogui (žr. Arijus), kurio išlikimą ir naują klestėjimą nacionalsocializmas vis dėlto nori padaryti įmanomą, gresiančios rūšinės mirties akivaizdoje. Štai kodėl išganymo troškimas yra pagrindinė nacionalsocialistinio požiūrio į gyvenimą sąvoka, karo senajam pasauliui paskelbimas ir įsipareigojimas Naujajai tvarkai.

Nacionalsocializmas konkrečiai apibrėžia išganymą kaip arijų žmogaus žinių, valios ir veiksmų vienybę, tarnaujančią etiškai kokybiškai idėjai. Ši vienybė įgalina žmogų tapti asmenybe ir yra būtina sąlyga. Taigi žinojimas, valia ir veiksmas, t. y. pažinimas, valia ir poelgis, yra nacionalsocialistinės asmenybės sampratos pagrindas:

Pažinimas perteikiamas nacionalsocialistine biologinio humanizmo
epistemologija;

valia yra lemiama politinio kovos judėjimo - nacionalsocialistų partijos (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) - prielaida;

Veiksmas įgyvendinamas kaip kova už būvį, kuri užtikrina tautinės bendruomenės rūšių išsaugojimą ir plėtrą ir taip įgyvendina naują aukštąją kultūrą.

Visa tai yra nacionalsocialistinės vertybinio idealizmo etikos dalis.

Tokiu būdu nacionalsocializmas rengia žmones, kurie vėl gali būti savo rasės ir tautos išganymo nešėjais, taip tęsdami germanų išganymo sampratos tradiciją; žmones, kurie, anot fiurerio Adolfo Hitlerio žodžių, įkūnija "aukščiausią rasės ir asmenybės vertybę" kaip nacionalsocialistai.

Pramogos su svastika

Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirku! Štai ištrauka iš Gerhardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika".

28.

Kažkoku būdu man pavyko užklijuoti NSDAP/AO lipduką prie pat įėjimo į judrią Hamburgo pagrindinę traukinių stotį ir niekas manęs nesulaikė. Nuėjau apie 100 pėdų ir lėtai atsisukau, kad pažiūrėčiau, ar mane seka policija ar raudonieji (viskas buvo gerai), ir kad pažiūrėčiau, ar į lipduką nebus reaguojama.

Beveik tuoj pat prie lipduko sustojo vyresnio amžiaus vyras, kuris ėjo lėčiau nei dauguma žmonių, ir įsistebeilijo į jį. Tada jis įkišo ranką į kišenę ir išsitraukė kažką, kas atrodė kaip popierius ir rašiklis. Žinoma, jis kažką užsirašinėjo, tikriausiai NSDAP/AO adresą iš lipduko, kaip spėjau.

Vėliau NSDAP/AO gavo laišką iš vieno vokiečio, kuris rašė, kad mūsų adresą sužinojo iš lipduko, kurį pamatė Hamburgo traukinių stotyje, ir norėjo gauti mūsų literatūros.

29.

Kaip vieno iš pagrindinių vodevilio komikų sūnaus, komandoro Rokvelo teatrinis išsilavinimas buvo akivaizdus daugelyje jo sugalvotų viešų veiksmų. Jis žinojo, kad bendras juokas iš mūsų juodaodžių ir žydų priešų mažina jų bauginimo galią ir padeda sutelkti mūsų pusę bendram humorui. Pavyzdžiui, per kai kurias gatvės demonstracijas jis dažnai įtraukdavo šturmaną, apsirengusį per visą ilgį gorilos kostiumu ir nešantį užrašą "Aš už lygybę!".

Per slaptą rasių homoseksualų draugijos "Matachine Society" susitikimą, diskretiškai vykusį išskirtiniame Niujorko viešbutyje, Rokvelas į vestibulį, pilną pasiturinčių socialinio sluoksnio atstovų, iš visų jėgų šaukdamas, kad jis turi "skubų siuntinį į Pederastų suvažiavimą". Jo rankose buvo didelė rožinė dėžė, perrišta rožiniu lankeliu, prie kurios buvo pritvirtinta kortelė su užrašu paryškintomis raidėmis: "Skubiai - viena dėžė vazelino pederastų suvažiavimui!"

Kai kurie Rokvelo Amerikos nacių partijai sukurti dirbiniai sulaukė didelio populiarumo. Buvo išspausdinta ir išplatinta mažiausiai milijonas jo garsiojo "Laivo bilieto" kopijų, suteikiančio teisę kiekvienam juodaodžiui keliauti į vieną pusę prakiurusia valtimi į Afriką. Jame net buvo kuponas gelbėjimosi ratams, po 500 JAV dolerių už vienetą, kuriuos įsigijo didžiadvisis Izzy Pilebaumas.

1965 m. "G. L. Rockwell and the Coon-hunters" išleistoje vienintelėje 45 rpm

plokštelėje skambėjo pora dainų, kurios iš karto pateko į "Hootenanny Hit Parade" viršūnę: "Ship those Blacks back!" ir "We're non-violent Blacks". Nors muzika buvo griežtai liaudiška, žodžiai buvo netradiciniai.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE
November 1938 Ausgabe 1973 26. April 2017 22.06

Der Kampf geht weiter !

Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht ausgerichtet, das Kino der gesamten Welt umarmt hat geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind wackere, aufrechter, Völker- und Rassenbewusstsein, und es ist ein Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist eine, die nicht zu werden, aber die Größe des hochgeschätzten Völkers ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.

Die menschliche Gattung ist ein Leben, das Völkern - gegen alle weißen Völker (1) - zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Charakterbildung und Rassenbewusstsein.

Ob "Jagde" oder "Jagde", die in "Waldung" oder in "Brennland", die mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksal ist anders Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gordon Luck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletēnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšnie ataskaita
Intervju su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dažartiniai jūsų projektai aktyviai diskutuoja su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiaus dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeitį, kurios Jė ne-moretų sukelti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų atspindį vis galime paduoti internetui. Metams bagant iš įvairių žemės kampečių į paviršių iškilio šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER

Number 178 (197) Founded 1978 April 26, 2017 (126)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Jagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gordon Luck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

**FOR DANEMARK!
MOD BOLSCHEVISM!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Führer Book

**The Poisonous
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Heßmann

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!